



DANSK KHERWARA MISSION

BUDBRINGEREN—Julen 2023

Kære ven af Dansk Kherwara Mission

Mørket i verden kan til tider synes massivt og dominerende. Men i julen fejrer og mindes vi, at lyset er kommet til verden! At Gud har besøgt sin jord og har brudt mørkets og dødens magt! Og dette håb kan lyse op i os og omkring os – og vi kan give det videre til andre, som sidder i mørkets og dødens skygge. Også til piger som Joli, hvis barske historie vi bringer i denne julehilsen. Joli fandt lys, håb og lindring i hendes mørkeste nat. Må det gælde for os alle!

Med ønsket om en velsignet juletid,

Anders Bo Engrob Jørgensen
bestyrelsesformand



En ny begyndelse

Joli var kun 11 år, da hun blev voldtaget af en 32-årig mand, og truet på livet med en kniv til at tie om overgrebet. Dette skete flere gange og hun blev stille og uheldig. Hun og hendes to brødre mistede deres far i en tidlig alder og var derfor meget fattige. Hendes mor bemærkede hendes ændrede adfærd og gik hende på klingen, og endelig fortalte Joli om hvad der var sket. På dette tidspunkt var hun gravid i 6. måned. Gerningsmanden blev herefter anholdt og fængslet. Joli fik en plads på krisecenteret, Hagar, hvor hun kunne være i sikkerhed, få den rette lægebehandling samt terapeutiske samtale og føde barnet under sikre forhold. I samråd med hendes familie besluttede Joli at bortadoptere hendes barn, så Joli kunne fortsætte sin skole, og barnet kunne vokse op i en tryk og resursestærk familie.

Vil du være med til at støtte Hagar, så flere piger og kvinder i samme situation, som Joli kan få hjælp? Så indbetal dit bidrag på mobilepay nr 345606 eller bankoverførsel: Reg: 1551 konto: 0003026167. Skriv "Hagar" og dit navn og cpr nr, hvis du ønsker at få skattefradrag for dit bidrag. På forhånd tusind tak for ethvert bidrag!

Navnekonkurrence

Navnet Dansk Kherwara Mission er ikke længere dækkende for vores organisation efter, at vi også er begyndt at arbejde i Bangladesh og Rwanda. Derfor vil vi gerne skifte navn. Måske har du den bedste idé til et nyt navn!

Kravene til det nye navn:

- At navnet beskriver os og vores arbejde.
- At navnet kan staves på dansk (hvilket er svært med Kherwara)
- At navnet skal kunne udtales på engelsk



Det bedste forslag belønnes med 2 biografbilletter. Du må gerne komme med flere forslag.

Bestyrelsen vælger det nye navn den 1/3 2024 og offentliggør det nye navn til årsmødet i 2024.

Send dine forslag til Anne-Grethe, aha@mail123.dk senest den 29/2-24.